ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        .2020г    №

с. Новоникольское
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ НАЛАГАЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ,  ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА № 273 – ФЗ «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»

В соответствии со статьей 12 Федерального Закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции»:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Ознакомить муниципальных служащих с перечнем должностей муниципальной службы, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  сельского поселения Кидяеву В.В..

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу:

1) постановление администрации Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района от  02.03.2011 №15 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы,  исполнение обязанностей, по которым в наибольшей степени  подвержено риску коррупционных проявлений".
5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Новоникольского
сельского поселения

Л.В. Самылина

 Утвержден

постановлением администрации

Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

от  2020 г. №

Перечень

должностей муниципальной службы, при замещении  которых налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Глава сельского поселения;

2. Специалист 1 категории сельского поселения.